39

О внесении изменений в распоряжение Председателя Государственного Совета Чувашской Республики от 14 октября 2015 года № 27

- 1. В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 24 декабря 2018 года № 158 "О внесении изменений в Указ Президента Чувашской Республики от 1 сентября 2006 г. № 73" внести в раздел 1 "Главная группа должностей" перечня должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики в Аппарате Государственного Совета Чувашской Республики, при замещении которых государственные гражданские служащие Чувашской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного распоряжением Председателя Государственного Совета Чувашской Республики от 14 октября 2015 года № 27 (с изменениями, внесенными распоряжениями Председателя Государственного Совета Чувашской Республики от 22 февраля 2017 года № 4, от 26 февраля 2018 года № 11, от 18 мая 2018 года № 23), следующие изменения:
 - а) пункт 1.1 признать утратившим силу;
 - б) цифры "1.2." исключить.
- 2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Государственного Совета Чувашской Республики